
Uwaga: sprawozdanie statystyczne RRW – 22 wysyłamy do 15 marca  
 
Uprawnieni do rybactwa zobowiązani są do złożenia raz w roku, w terminie do 15 marca 

sprawozdania z produkcji rybackiej.  
 
Podstawa prawna zbierania kwestionariuszy: 
Badania prowadzone są zgodnie z Programem Badań Statystycznych Statystyki Publicznej 

realizowanym na podstawie art. 31 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 
1995 r. Nr 88 poz. 439, z późn. zm.) przy użyciu formularzy sprawozdawczych RRW-22, ustalonych w 
rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dn. 22 grudnia 2006 r.  

 
Kto powinien wypełniać kwestionariusz RRW-22? 
Kwestionariusz powinien być wypełniany przez wszystkie podmioty zajmujące się akwakulturą 

słodkowodną w Polsce  - czyli obowiązek ten dotyczy między innymi hodowców karpia, pstrąga 
tęczowego, suma afrykańskiego, jesiotrów, raków itd. 

 
Cel zbierania danych  

Informacje zawarte w kwestionariuszach RRW-22 służą opracowaniu oficjalnego dokumentu 
obrazującego stan polskiej akwakultury słodkowodnej. Zbiorcze (anonimowe) dane wykorzystywane są 
przez organy administracji państwowej i unijnej w celu ustalenia strategii rozwoju oraz w celu 
pozyskiwania środków unijnych. Otrzymywanie niektórych dopłat przez poszczególne podmioty 
będzie uzależnione między innymi od wypełniania obowiązku statystycznego. Z tym, jak na razie, jest 
źle. Wypełnione formularze RRW-23 (zestawienie dotyczące gospodarki rybackiej prowadzonej w 
publicznych śródlądowych wodach powierzchniowych) odsyłane jest już przez około 90% 
zobowiązanych do tego podmiotów. 

 
Gdzie znaleźć formularz kwestionariusza RRW-22? 

Formularz można znaleźć na stronie Ministerstwa Rolnictwa: 
http://bip.minrol.gov.pl/DesktopDefault.aspx?TabOrgId=1459&LangId=0 
oraz na stronie Instytutu Rybactwa Śródlądowego: 
http://infish.com.pl/content/potwierdzenie-rrw-22 

 
Poufność zebranych informacji 
Podane przez uprawnionych dane objęte są tajemnicą statystyczną, co oznacza, że nie mogą być 

wykorzystane jako materiał dowodowy w postępowaniach podatkowych, karnych, cywilnych, 
administracyjnych ani przekazywane podmiotom publicznym lub prywatnym (poza organami statystyki 
państwowej). 
 
Proszę pamiętać o podpisaniu formularza przed wysłaniem. Podpisuje osoba sporządzającą sprawozdanie 
i osoba działającą w imieniu sprawozdawcy (koniec 2-giej, ostatniej strony). 
 
Opracowano na podstawie szerszej informacji P. Andrzeja Lirskiego, publikowanej w2008r. w 
Przeglądzie Rybackim i na naszej stronie www.sprl.pl 
 
 
 


